SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 07, DE 29 DE JANEIRO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, considerando  o teor do

Memo n° 02/2015, da Coordenação de Apoio ao Ensino e à Aprendizagem-CGAEA, RESOLVE:

1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem

a Comissão de Assistência Estudantil.

SERVIDORES Representação

Joelma Nascimento Coutinho
Assistente em Administração/Coordenadora de

Apoio ao Ensino e à Aprendizagem

Yuri Henrique Nunes Dias Psicólogo

Christiane Almeida de Macedo Alves
Enfermeira/Chefe do Setor de Comunicação e

Eventos

Cleber Thiago Ferreira Costa Docente

Rosângela Maria Brito Lima Docente

Clériston Cavalcanti Campos Assistente Social

Kelli Roberta de Souza S. L. Gomes
Técnica em Assuntos Educacionais/Diretora de

Ensino

Maria Aparecida de Sá Pedagoga

Sandra Regina do Nascimento Silva Assistente de Aluno

Soraia Corrêa Mercante Nutricionista

Fábio Henrique Fonseca Lima da Silva Discente

Júlia Mara de Sá Carvalho Guimarães Discente

2. REVOGAR a portaria n° 49, de 10 de outubro de 2012.

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral